[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	апреля
	20
	21
	г.

	№
	720

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 05.12.2016 № 2708
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 05.02.2016 № 2708 «О разработке Инвестиционного послания и Инвестиционной декларации (меморандума)» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.».

1.2. Пункт 3.2 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.2. Управление ежегодно, не позднее 30 декабря формирует Инвестиционное послание на очередной год и утверждает постановлением администрации Октябрьского района.».
1.3. В приложении № 2 к постановлению:
1.3.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Инвестиционная декларация разрабатывается в целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата и создания условий для привлечения инвестиций в экономику Октябрьского района.».
1.3.2. В пункте 3.1 слово «ежегодно» исключить.
1.3.2. Пункт 3.2 исключить.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                                                    А.П. Куташова
PAGE